様式第１号（第５条関係）

                                年  月  日

平戸市移住定住環境整備事業補助金交付申請書

 平戸市長 様

   年度平戸市移住定住環境整備事業補助金の交付を受けたいので、平戸市移住定住環境整備

事業補助金交付要綱第５条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

申
請
者

住 所            電話番号

氏 名         ○印  生年月日 年  月  日

交付事業名

１ 新規転入者住宅取得支援事業（ 市内業者新築・市外業者新築・中古住宅取得）

２ 市内在住者住宅取得支援事業

３ 中古住宅改修費用支援事業 （中古住宅改修・家財撤去）

４ Ｕターン促進住宅改修支援事業

５ 移住費用支援事業

申
請

内

容

所在地 町                 番地

区 分 新築住宅 ・ 中古住宅 専用住宅 ・ 併用住宅

契約の

相手方

所在地

名 称   電話番号

床面積

区分 住宅専用部分
その他の部

分
計

１階 ㎡ ㎡ ㎡

２階 ㎡ ㎡ ㎡

３階 ㎡ ㎡ ㎡

その他 ㎡ ㎡ ㎡

※住宅取得
契約年月日        年    月    日

取得価格                  円

※中古住宅改修
契約年月日        年    月    日

改修・撤去費用計                  円

※移住費用
本市への転居日  年    月    日

移住費用計                  円

補助金額 円

 注） １ 申請書には、別表に掲げる書類を添付して下さい。

    ２ 交付事業名欄は、番号及び区分に○を付けて下さい。

    ３ ※欄は、交付事業名欄に沿って、該当部分のみ記入して下さい。